Dane aktualne na dzień: 13-06-2026 02:16
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/plyta-indukcyjna-mpm-60-im-13-n-czarna-szer-60cm-mozliwosc-zabudowy-na-
rowni-z-blatem-funkcja-booste-p-276374.html
Płyta indukcyjna MPM-60-IM-13/N
czarna, szer 60cm, możliwość
zabudowy na równi z blatem, funkcja
BOOSTER
Cena 833,82 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDMPMPGZ0043
Kod producenta MPM-60-IM-13/N
Kod EAN 5903151087355
PKWiU 27.51.28.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Źródło zasilania palnika/strefy grzewczej 1: Prąd elektryczny
Moc palnika/strefy grzewczej 3: 2200 W
Moc palnika/strefy grzewczej 2: 1600 W
Średnica palnika/strefy grzewczej 3: 180 mm
Liczba płytek elektrycznych: 4 stref(y)
Typ górnej powierzchni: Szklana
Liczba palników/stref gotowania: 4 strefy
Rodzaj płyty grzejnej: Płyta indukcyjna strefowa
Średnica palnika/strefy grzewczej 2: 160 mm
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Przyłącza (prąd): 7360 W
Wysokość produktu: 520 mm
Szerokość produktu: 590 mm
Głębokość produktu: 62 mm
Liczba poziomów mocy: 9
Funkcja Stop&Go: Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Minutnik: Tak, 99 min
Pozycja panelu sterowania: Górna przednia strona
Typ kontroli: Dotyk
Rodzaj timera: Cyfrowy
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Wbudowany kaptur: Nie
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Źródło zasilania palnika/strefy grzewczej 1: Prąd elektryczny
Moc palnika/strefy grzewczej 3: 2200 W
wygenerowano w programie shopGold
Moc palnika/strefy grzewczej 2: 1600 W
Średnica palnika/strefy grzewczej 3: 180 mm
Liczba płytek elektrycznych: 4 stref(y)
Typ górnej powierzchni: Szklana
Liczba palników/stref gotowania: 4 strefy
Rodzaj płyty grzejnej: Płyta indukcyjna strefowa
Średnica palnika/strefy grzewczej 2: 160 mm
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Przyłącza (prąd): 7360 W
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 520 mm
Szerokość produktu: 590 mm
Głębokość produktu: 62 mm
Wydajność:
Liczba poziomów mocy: 9
Funkcja Stop&Go: Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Ergonomia:
Minutnik: Tak, 99 min
Pozycja panelu sterowania: Górna przednia strona
Typ kontroli: Dotyk
Rodzaj timera: Cyfrowy
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Okap kuchenny:
Wbudowany kaptur: Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold